p̄termisi. Habetis hoīs cōsilia, diligētiā, vigilantīā, defensionēq; prouincię. summa illuc pertinet, vt sciatis, qm̄ plura genera sunt imperatorū, ex quo genere iste sit. Ne diutius in tāta penuriā virorū fortiū talē imperatorē ignorare possitis: nō ad Q. Maximī sapientiā, neq; ad illius superioris Africani in re gerēda celeritatē, neq; ad hui⁹, qđ postea fuit, singulare consiliū, neq; ad Pauli rationē, ac disciplinam, neq; ad C. Marii vim, atq; virtutē, sed ad aliud genus imperatorū sane diligenter retinēdū, & cōseruādū, queso cognoscite. Itinerū primū laborē, qui vel maximus est in re militari Iudices, & in Sicilia maxime necessarius, accipite q̄ facile sibi iste, & iucundum ratione, cōsilioq; reddiderit. Primū tēporib⁹ hybernis, ad magnitudinē frigorū, & ad tēpestatū vim, ac fluminū, p̄clarū sibi hoc remediū cōparat. urbē Syracusas elegerat: cuius hic situs, atq; hęc natura esse loci, cęliq; dicit, vt nullus vnq; dies tā magna, turbulētāq; tēpestas fuerit, quin aliquo tēpore solē eius diei hoīes viderēt. hic ita viuebat iste bonus Impator hybernis mētib⁹, vt eū nō facile, nō modo extra tētū, sed ne extra lectū qđē qđ videret. ita diei breuitas cōiuiuis, noctis lōgitudō stupris, & flagitiis cōtinebat. Cū autē ver esse cœperat, cuius initiū iste, nō a Fauonio, neq; ab aliquo astro notabat, sed cū rosam viderat, tūc incipe ver arbitrabat: dabat se labori, atq; itinerib⁹. in qb⁹ vsq; eo se p̄bebat patiētē, atq; ipigrū, vt eū nemo vnq; in equo sedētē videret. nā, vt mos fuit Bithynię regib⁹, lectica octophoro ferebat, in q̄ puluinus erat perlucidus Melitensi rosa factus. Ipse autē coronā habebat vnā in capite, alterā ī collo, reticulūq; ad nares sibi apponebat tenuissimo lino, minutis maculis, plenū rosę. Sic cōfecto itinere, cū ad aliqđ oppidū venerat, eadē lectica vsq; ad cubiculū deferebat. Eo veniebāt Siculorū magistrat⁹, veniebāt Eques Romani qđ ex multis iuratis audieris: cōtrouersię secreto deferebant, paulopost palā decreta auferant. deinde vbi paulisper in cubiculo p̄cio, nō ægrate iura descripserat, Veneri iā, & Libero reliquū tēpus deberi arbitrabat. Quo loco mihi nō p̄mittēda videt̄ p̄clarī Impatoris egregia, ac singularis diligētia. nā scitote esse oppidū in Sicilia nullū, ex iis oppidis, in quibus Prętores cōsistere, & cōuētū agere solēt, quo in oppido nō isti ex aliqua familia nō ignobilis, delecta ad libidinē mulier esset. Itaq; nōnullę ex eo numero in cōiuiū adhibebant palā. si q̄ castiores erāt, ad tēpus veniebant, lucem conuentumq; vitabant. Erant autem conuiuiā non illo silentio Prętorum, atq; Imperatorum, neq; eo pudore, qui in magistratum conuiuiis